Mozliwo$¢ dofinansowania

Egzamin TELC z jezyka angielskiego z 11 800,00 PLN brutto

' przygotowaniem metodg bezposrednia na 11 800,00 PLN netto
@ poziomie C1 - pakiet 118 godzin 100,00 PLN brutto/h
LEADER lekcyjnych 100,00 PLN netto/h

SCHoOL Numer ustugi 2024/07/13/8500/2220882

Leader School Konin
Alina Btaszczyk

18,888 ¢

Konin / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga zdalna
w czasie rzeczywistym)

& Ustuga szkoleniowa
® 118h
5 05.08.2024 do 01.02.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby bedace pracodawcami i pracownikami mikro, matych, srednich,
duzych przedsiebiorstwmajgcych swojg jednostke organizacyjna (swoja
siedzibe) na obszarze Wielkopolski Wschodniej (powiat: koniriski, kolski,
turecki, stupecki oraz Miasto Konin).

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5
Data zakonczenia rekrutacji 02-08-2024

mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga zdalng w czasie
rzeczywistym)

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi 118

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga potwierdza nabycie kwalifikacji z jezyka angielskiego ogélnego na poziomie C1 oraz uzupetnia posiadang wiedze
w zakresie komunikacji, umozliwiajgcej porozumiewanie sie w jezyku angielskim, w réznorodnych sytuacjach



obejmujacych zycie spoteczne i zawodowe zgodnie z miedzynarodowym systemem CEFR. Stuchacz samodzielnie
poprowadzi ptynnie i spontanicznie konwersacje , napisze dtugg wypowiedz tekstowg w jezyku angielskim na dowolny
temat zgodnie ze swoimi zainteresowaniami lub przezyciami.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Efektem uczenia sie jest nabycie
kwalifikacji ze znajomosci jezyka
angielskiego na poziomie C1 w czterech
aspektach sprawnosci: méwienie,
stuchanie, czytanie i pisanie.

Uczestnik szkolenia na zakoriczenie
kazdego poziomu nauczania
przystepuje do testu wewngtrznego
weryfikujacego zdobytg wiedze zgodnie
z zatozeniami metody bezposredniej -
na zajeciach zostanie oméwiony rodzaj
i forma testu.

Koncowe efekty uczenia sie zostana
zweryfikowane podczas zewnetrznego
egzaminu TELC (pisemnego i ustnego)
realizowanego stacjonarnie zgodnym z
Europejskim System Opisu Ksztatcenia
Jezykowego.

Kryteria weryfikacji

SLtUCHANIE

Rozumie dtuzsze wypowiedzi i wyktady
nawet jesli nie sg one

jasno skonstruowane i kiedy zwiagzki
logiczne sa w

nich jedynie implikowane, a nie
wyrazone bezposrednio. Bez wigkszych
trudnosci rozumie

programy telewizyjne i filmy.

CZYTANIE

Czyta ze zrozumieniem dtugie i ztozone
teksty informacyjne, literackie
dostrzegajac i doceniajac ich
zréznicowanie pod wzgledem stylu.
Rozumie

artykuly specjalistyczne i dtuzsze
instrukcje

techniczne, nawet te niezwigzane ze
SWoj3

dziedzina.

SAMODZIELNE WYPOWIADANIE SIE |
POROZUMIEWANIE

Formutuje przejrzyste i szczegétowe
wypowiedzi

dotyczace skomplikowanych zagadnien,
rozwija¢ w nich

wybrane podtematy lub poszczegélne
kwestie i koriczy¢ je

odpowiednig konkluzja.

Wypowiada sie ptynnie i spontanicznie,
bez

widocznego namyslania sie w celu
znalezienia wtasciwych

sformutowan. Precyzyjnie formutuje
swoje mysli i poglady, nawigzujac

do wypowiedzi rozméwcow.

PISANIE

Pisze dtuzsze zrozumiate i dobrze
zbudowane teksty, dosy¢ szeroko
przedstawiajac swéj punkt widzenia.
Pisze teksty o ztozonych zagadnieniach
podkreslajac kwestie,

ktére uwaza za najistotniejsze
dostosowujac styl tekstu do
potencjalnego czytelnika.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad ustrukturyzowany

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Uzyskany dokument jest certyfikatem na poziomie miedzynarodowym. Kwalifikacje sg zgodna z Europejskim Systemem
Ksztatcenia Jezykowego (CEFR). Kurs konczy sie egzaminem TELC (The European Language Certificates) — Jednostka
certyfikujgca jest TELC GmbH z siedzibg we Frankfurcie nad Menem.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

- Edu Robert Btaszczyk
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest Tak

zarejestrowany w BUR
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego TELC GmbH

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Zajecia prowadzone sg wytgcznie w jezyku angielskim. Uczymy przede wszystkim komunikacji, uzywajac metody bezposredniej. Zakres
realizowanego szkolenia oraz zaséb wiedzy dla danego poziomu okresla system CEFR, ktéry opisuje biegto$¢ w jezyku obcym, okreslajac
co uczniowie na kazdym etapie sg w stanie zrozumie¢ i swobodnie wyrazi¢. Cel nauczania realizowany jest poprzez rozwijanie
sprawnosci jezykowych w nastepujgcym zakresie:



Lesson 1

-Phrasal verbs

-Collocations related to education
-ldioms related to learning
-Words with muliple meanings
-Progressive

Future forms

Listening

Writing

Speaking

Language elements

Lesson 2

-Topic-related vocabulary
-Verbs with prepositions

-Vers used in a figurative sense
Determiners-Pronouns
Reading

Writing

Speaking

Dictations

Lesson 3

-Metaphors

-Prepositional phrases

-Vocabulery related to food, eating and health issues

-Noun collocations

-Past tenses

Passive Voice

Reading

Listening

Speaking

Language elements

Lesson 4

-Compound adjectives
-Adverb-adjective collocations

-ldioms with body parts

-Vocabulary related to fashion

-Vocabulary used to describe and interpret charts and graphs
-Conditional sentences

-Mixed conditionals

Reading

Writing

Speaking

Dictations

Lesson 7

-Word building:adjective suffixes

-Collocations with ‘have’ and ‘give’

-Words with multiple meanings depending on the part of speech

-Three-part phrasal verbs

-Reported Speech

Reading

Listening

Writing

Language elements

Lesson 8

-Collocations with ‘keep’

-Phrases denoting time

-Words related to archaeology and discovery
-Model verbs

-Emphatic forms

Listening

Writing

Speaking

Dictations

Lesson 9

-Word building:verb suffixes (-fy/-ify,-ate)
-Dervatives

-Collocations with ‘hold, ‘turn’, ‘go’ and ‘catch’
-Vocabulary describing shapes, art. And buildings
-Lexical set:hobbies

-Unreal Past



-Verbs describing movement and sight
-Adjectives-Adverbs

Reading

Listening

Writing

Dictations

Lesson 5

-Word building:verb suffixes (-en,-ise)
-Conversational phrases

-Phrases expressing success and failure
-Compound nouns

Listening

Writing

Speaking

Language elements

Lesson 6

-Viewpoint/Commenting adverbs
-Word building:noun suffixes

-Collocations with 'make’, ‘get’ and ‘put’

-Causative form

Reading

Writing

Speaking

Language elements

Lesson 10

-Collocations with ‘meet’ and ‘set’
-Prepositional phrases

-Phrases expressing cause-effect and comparison
_Word building:verb prefixes (en-,in-,em-,im-)
-Inversion

Reading

Listening

Speaking

Dictations

Testy — egzaminy prébne

Stuchacz na zakonczenie szkolenia w dniu 01.02.2025 o godz. 08:30 przystepuje do egzaminu zewnetrznego TELC.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 43

Przedmiot /

o Prowadzacy
temat zaje¢

Lesson Janusz
1 Jakimowicz

Lesson Janusz
1 Jakimowicz

Lesson Janusz
1 Jakimowicz

Lesson Janusz
1 Jakimowicz

Data realizacji

zajeé

05-08-2024

08-08-2024

12-08-2024

19-08-2024

Godzina Godzina . .
. , . Liczba godzin
rozpoczecia zakonczenia
15:00 17:00 02:00
15:00 17:00 02:00
15:00 17:00 02:00
15:00 17:00 02:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Lesson
2

Lesson
2

Lesson
2

Lesson
2

Lesson
3

Lesson
3

Lesson
3

Lesson
3

Lesson
4

Lesson
4

Lesson
4

Lesson
4

Lesson
5

Lesson
5

Lesson
5

Lesson
5

Prowadzacy

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Data realizacji

zajeé

22-08-2024

26-08-2024

29-08-2024

02-09-2024

05-09-2024

09-09-2024

12-09-2024

16-09-2024

19-09-2024

23-09-2024

26-09-2024

30-09-2024

03-10-2024

07-10-2024

10-10-2024

14-10-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Lesson
5
Lesson
6
Lesson
6
Lesson
6
Lesson
6
Lesson
7
Lesson
7
Lesson
7
Lesson
7
Lesson
7
Lesson
8
Lesson
8
Lesson
8
Lesson
8
Lesson
9

Lesson
9

Prowadzacy

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Janusz
Jakimowicz

Data realizacji

zajeé

17-10-2024

21-10-2024

24-10-2024

28-10-2024

31-10-2024

04-11-2024

07-11-2024

14-11-2024

18-11-2024

21-11-2024

25-11-2024

28-11-2024

02-12-2024

05-12-2024

09-12-2024

12-12-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /

L, Prowadzacy
temat zaje¢
Lesson Janusz
9 Jakimowicz
Lesson Janusz
9 Jakimowicz
Lesson Janusz
9 Jakimowicz
Lesson Janusz
10 Jakimowicz
Lesson Janusz
10 Jakimowicz
Lesson Janusz
10 Jakimowicz

Egzamin TELC

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji

zajeé

16-12-2024

19-12-2024

02-01-2025

09-01-2025

13-01-2025

16-01-2025

01-02-2025

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Godzina Godzina

rozpoczecia zakonczenia

15:00 17:00
15:00 17:00
15:00 17:00
15:00 17:00
15:00 17:00
15:00 17:00
08:30 13:00
Cena

11 800,00 PLN

11 800,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

600,00 PLN

600,00 PLN

1 000,00 PLN

1000,00 PLN

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

04:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4

Jo Jo Jo

Jo

1z4

Mateusz Wojciechowski

Wykwalifikowany lektor jezyka angielskiego z wyksztatceniem wyzszym i doswiadczeniem
zawodowym. Posiada certyfikat metody BLS. Cechuje go profesjonalizm w nauczaniu na kazdym
poziomie znajomosci jezyka z przygotowaniem do egzaminéw od A1 do B2.

224

Janusz Jakimowicz

Wykwalifikowany lektor jezyka angielskiego posiadajgcy wyksztatcenie wyzsze z wieloletnim
doswiadczeniem zawodowym. Cechuje go profesjonalizm w nauczaniu na kazdym poziomie
znajomosci jezyka z przygotowaniem do egzaminéw od A1 do C1, CAE.

3z4

Natalia Jaskulska

Wykwalifikowany lektor jezyka angielskiego posiadajgcy wyksztatcenie wyzsze specjalistyczne
filologia angielska z wieloletnim doswiadczeniem zawodowym. Cechuje go profesjonalizm w
nauczaniu na kazdym poziomie znajomosci jezyka z przygotowaniem do egzaminéw od A1 do CT,
CAE.

4z4

Maciej Michalski

Wykwalifikowany lektor jezyka angielskiego posiadajgcy wyksztatcenie wyzsze specjalistyczne
filologia angielska z wieloletnim doswiadczeniem zawodowym. Cechuje go profesjonalizm w
nauczaniu na kazdym poziomie znajomosci jezyka z przygotowaniem do egzaminéw od A1 do CT,
CAE.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik ustugi korzysta z autorskich materiatéw metody bezposredniej oraz : ksigzki Pionier C1/C1+, audiobooki, platforma.

Catos$¢ materiatu zebra

na zostata w ksigzce pt; Pionier C1/C1+zaprojektowanej tak, aby kursant bez problemu mégt ja dopasowac¢ do

aktualnego poziomu jezyka, na ktérym wtasnie rozpoczyna nauke.

Kazda lekcja oferuje zréznicowany materiat leksykalno-gramatyczny umieszczony w jasno opracowanych, przejrzystych sekcjach. Z
ksigzek korzysta kursant gtéwnie podczas zaje¢, ale umozliwiajg one réwniez przygotowanie sie do spotkania z lektorem czy powtérke

materiatu.

W PODRECZNIKU DRUKOWANYM ZNAJDUJA SIE:

e Czytelne struktury gramatyczne.

e Praktyczne przyktady roznorodnych zwrotéw — codziennych i grzecznosciowych.
 Cwiczenia leksykalne i gramatyczne.

¢ Dyktanda oraz dodatkowe materiaty.

¢ Bogate stownictwo.



Warunki uczestnictwa

Wymagania wiekowe - kurs przeznaczony dla oséb powyzej 18 roku zycia.

Kurs skierowany jest do os6b posiadajgcych kompetencje w zakresie postugiwania sig¢ jezykiem obcym na poziomie B2. Ma ono na celu
podniesienie kwalifikacji zawodowych uczestnika do poziomu C1. Przed przystapieniem do kursu zaleca sie weryfikacje poziomu
znajomosci jezyka obcego w formie testu ustnego prowadzonego przez wykwalifilkowanego lektora.

Informacje dodatkowe

Zajecia prowadzone sg przez akredytowanych lektorow metody BLS, ktéra wymaga stosowanie zmiennosci oséb prowadzacych -
w ustudze podano nazwiska gtéwnych lektoréw.

Harmonogram zaje¢ dostosowany do potrzeb uczestnikow szkolenia 1 godzina szkoleniowa = 45 minut.

Angielski metoda BLS to unikalne potgczenie zaje¢ prowadzonych przez lektora z potencjatem rozwigzan multimedialnych, ktére sprawia,
ze nauka jezyka angielskiego jest nie tylko przyjemna, ale przede wszystkim skuteczna.

Egzamin Zewnetrzny TELC prowadzony jest przez firme EDU RB w oparciu o zrealizowany na zajeciach materiat. Po uzyskaniu
pozytywnego wyniku stuchacz otrzymuje certyfikat TELC oraz zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia. Certyfikaty sg przysytane z
Centralnego Biura Egzaminacyjnego z Niemiec w terminie do 45 dni od daty egzaminu.. Certyfikaty te sg honorowane na terenie Unii
Europejskiej, rowniez w Polsce np. w administracji publicznej gdzie uzyskaty akredytacje.

Warunki techniczne

1. Szkolenie jest prowadzone jako transmisja online, prezentacja, ¢wiczenia do samodzielnego wykonania, dyskusja moderowana w
czasie transmisji online. Zajecia beda sie odbywacé na platformie Live Webinar. Stuchacz moze skorzysta¢ z pomocy technicznej dzwonigc
do sekretariatu firmy lub bezposrednio do jej wtasciciela tel. 603 683 269 w przypadku wystagpienia problemoéw z potgczeniem, ktére
uniemozliwiajg lub zaktdcaja przebieg szkolenia.

2. Minimalne wymagania sprzetowe (komputer osobisty, tablet, smartfon):
- Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy);
- 2GB pamieci RAM (zalecane 4GB lub wiecej);
- System operacyjny taki jak Windows 8 (zalecany Windows 10), android
- Wymagane jest korzystanie z najaktualniejszych oficjalnych wersji przegladarek internetowych Google Chrome, Mozilla Firefox.
- W trakcie zaje¢ konieczne jest witgczenie kamery internetowej, mikrofonu lub zestawu stuchawkowego, lub gto$nikéw podtaczonych do
urzadzenia i rozpoznanych przez Twoje urzadzenie i nie powinny by¢ one jednoczesnie uzywane przez zadng inng aplikacje.
- Wymagania sieciowe: predkos¢ nadawania i pobierania min. 5 Mbps.

3. Zajecia prowadzone online moga by¢ rejestrowane/nagrywane przez Szkote na potrzeby uczestnika kursu w celu utrwalenia efektow
ksztatcenia, jak réwniez na potrzeby monitoringu/kontroli zewnetrznej. Wykorzystanie nagrania na inne cele wymaga zgody uczestnika
kursu oraz lektora/trenera.

Szczegdtowe omoéwienie zasad obstugi platformy Live Webinar oraz warunkéw technicznych niezbednych do uczestniczenia w szkoleniu
zostanie przedstawione podczas podpisania umowy.

Adres

ul. Wojska Polskiego 37
62-500 Konin



woj. wielkopolskie

LEADER SCHOOL KONIN

Sekretariat czynny:

Poniedziatek - Pigtek 09:00 — 19:00

Sobota 09:00 - 12:00

Jak do nas dojechac :

Samochodem: zjazd z Trasy Warszawskiej w Wojska Polskiego.

Do dyspozycji mamy bezptatny parking z duzg iloscig miejsc !

Autobusem MZK linie: 50,51,53,54,56,58,60,61,62,66,70,71 — przystanek Warszawska.

Drugi adres:

ul. 11 Listopada 37, Konin 62-510

Samochodem: zjazd z ul. Wyzwolenia

Do dyspozycji mamy bezptatny parking z duzg iloscig miejsc pod wiaduktem!
Autobusem MZK linie: 50, 52, 53, 59, 60, 62, 64, 65, 68 - przystanek 11 Listopada.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail konin@leaderschool.pl

Telefon (+48) 607 387 609

Alina Btaszczyk



